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FILTRO DE MALLA SALIDA

CON BRIDAS
ITEM 793

REFERENCIA DESCRIPCION

1008340

1008342

1008344

1008350

1008352

1008354

Q Pol. Ind. Pla Vallonga,

¢f Agua, 28

(03006 ALICANTE (Espafia)

FILTRO MALLA S/B 2" 20m3 50MICRAS
FILTRO MALLA S/B 2" 20m3 130MICRAS
FILTRO MALLA S/B 2" 20m3 300MICRAS
FILTRO MALLA S/B 3" 40m3 50MICRAS
FILTRO MALLA S/B 3" 40m3 130MICRAS

FILTRO MALLA S/B 3" 40m3 300MICRAS

. +34965114282
i +34 96511 48 62

Peso
neto

5.35

5.35

Volumen
(m3)

0.068794
0.068794
0.068794
0.086775
0.086775

0.086775

B tecnicocomercial@hidroten.es

Peso
bruto

11.4785
11.4785
11.4785
14.9423
14.9423

14.9423

&

e

Unidades
lote

Servicio Atencion
Técnica comercial
+ 34 966 105 B8

00090

www.hidroten.es
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ITEM 793 | FILTRO DE MALLA SALIDA CON BRIDAS
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Certificados de Producto

AENOR

G
S ot .

Q Pal. Ind. Pla Vallonga, L. +34965114282 ﬁ Sgr'.'?:in.ﬂtmci?n
¢/ Agua, 28 = +34.965 1148 62 gy Tecnica comercial 0000

03006 ALICANTE (Espafia) E% tecnicocomercial@hidroten.es e www.hidroten.es


https://hidroten.com/es/download/excel/793.xls
https://hidroten.com/es/download/eps/793.eps
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://hidroten.com/es/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

